רק בשל נימוק זה אנו מוצאים לנכון לקצר את תקופת המאסר בפועל בחודש ולהעמידה על חודשיים במקום שלושה חודשים, כאשר יתר חלקי גזר הדין יישארו בעינם.

המערער ירצה את עבודות השירות במרכז הרפואי "מעייני הישועה" בבני-ברק. תאריך תחילת העבודה 8.1.15.

המערער הוזהר כדין.

ניתן והודע היום י"ח כסלו תשע"ה, 10/12/2014 במעמד הנוכחים.

מרים סוקולוב, שופטת

ג'ורג קרא, ס"נ

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד